坛招委办字〔2021〕3号

各初中：

中考体检是中考的基础环节，事关考生的切身利益。为做好

今年的高级中等学校招生体检工作，现将有关事项通知如下：

一、体检对象

报名参加 2021年中考的考生。

二、体检时间及地点

时间：4 月 25 日—26日，地点：金坛中专。

三、体检工作要求

1、体检工作涉及考生的切身利益和高级中等学校招收合格

考生。各校必须高度重视，精心组织，确保每位考生安全顺利参

加体检。

2、体检前要对考生进行组织纪律教育、安全教育和注意事

项的教育。学校领导要亲自带队，督促工作人员做好体检前的各

项准备工作。

3、各校应成立中考体检工作小组，按照中考体检期间疫情

防控工作方案要求，落实疫情防控和体检安全责任。以更严要求、

更细措施、更实工作抓紧抓好体检过程中的疫情防控工作。

4、体检前打印考生体检表，按男、女生分类，原则上每 10

人一组，每体检小组选定一名组长。

附：金坛区 2021年高级中等学校招生体检日程安排表

常州市金坛区招生委员会办公室

2021 年 4月 9 日

常州市金坛区招生委员会办公室              2021年 4月 9日印发

金坛区 2021 年高级中等学校招生体检日程安排表

日  期 上         午 下         午

4 月

25 日

8:00

薛埠中学 125

13:30

白塔中学 78

直溪中学 87 茅麓中学 42

儒林中学 48 段玉裁中学 279

9:00

河头中学 109

14:30 华罗庚实验学校 471

尧塘中学 129

建昌中学 66

10:00

三中 253

少 体 校 18

回 考 生 3

合计 838 合计 870

4 月

26 日

8:00

指前实验学校 177
13:30

水北中学 134

西岗中学 50 朱林中学 70

岸头实验学校 46
14:00 二中 761

9:00 五中 574

合计 847 合计 965